باید
در مسیر کمک به این کشور گام برداریم و امیدواریم این مسیر برای

جوانان عزیزمان هرچه بیشتر روشن شود.

ستاریمطرحکرد

وجود ظرفیت های لازم
برای بروز نوآوری های جوانان

داوود صفی خانی

3 W W W . I C T N E W S . I Rارتباطات 18 December. 2021 شنبه27آذر1400

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران ۱8 ساله شد! ۱8 سال پیش،
روز نوزدهم آذرماه ۱382 هنگامی که به اتفاق جهانگرد )رییس وقت
شورای عالی اطلاع رسانی(، معتمدی )وزیر وقت پست و تلگراف و تلفن(
به همراه حدود 2۰۰نفر از شــهروندان ایران از نمایشگاه جهانی تلکام
ITU TELECOM WORLD 2003( 2۰۰3( در ژنو بازدید
می